
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

2 480 000 €

Reference: R4850746  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 200m  Terrace: 86m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento nádherný nově postavený apartmán se nachází v klidné a pres4žní oblas4 Playa del Cristo, Seghers, Estepona a
nabízí jedinečný zážitek z bydlení u pláže. S celkovou plochou 200,55 m², která zahrnuje interiér o rozloze 114,57 m² a
prostornou terasu o rozloze 85,98 m², je tato nemovitost ideální pro ty, kteří hledají sofis4kovaný a uvolněný životní
styl na pobřeží Costa del Sol. 

Při vstupu vás přivítají rozsáhlé prostory moderního designu, kde parketová podlaha poskytuje teplo a eleganci. Zážitek
ze zábavy umocňuje sofis4kovaný systém prostorového zvuku Dolby Stereo, který nabízí dokonalé prostředí pro
zábavu s rodinou a přáteli. Dům má dvě nádherně řešené ložnice, obě s vlastní koupelnou, což zajišťuje maximální
pohodlí a soukromí. Funkčnost navíc zvyšuje toaleta pro hosty, která je ideálním prostorem pro přijímání hostů. 

Plně zařízený a vybavený moderní kuchyní a integrovaným systémem domácí automa4zace nabízí nejmodernější
technologie a pohodlí a umožňuje úplnou kontrolu nad domácím prostředím prostřednictvím jednoduchých příkazů. 

Klenotem tohoto apartmánu je nádherný výhled na moře a hory, který si můžete vychutnat z jeho velkých soukromých
teras. Harmonické propojení interiéru s exteriérem spolu s přímým přístupem na pláž vám umožní žít v souladu s
přírodou v luxusním prostředí. 

Společné prostory zahrnují venkovní bazén, udržované zahrady, vyhřívaný krytý bazén a saunu, ideální pro celoroční
relaxaci. Uzavřená komunita nabízí 24hodinovou ostrahu s kontrolovaným vstupem a bezpečnostními dveřmi, které
zaručují klid a soukromí obyvatel. 

Lokalita je bezkonkurenční. Jen pár minut od obchodů, restaurací, škol a vynikajícího dopravního spojení si užijete
pohodlí, protože budete mít vše na dosah ruky. V pěší vzdálenos4 je také přístav Estepona a centrum města, které
poskytují rychlý přístup ke všem volnočasovým aktivitám a základním službám. 

Mezi další detaily patří klima4zace, podlahové vytápění, mramorové podlahy, výtah a vestavěné skříně, které umocňují
luxusní charakter a pohodlí tohoto bytu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Přístav 
Marina 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	2 480 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


